Juego

Bonoloto
Semanal

Bonoloto
Semanal

Fecha
Sorteo

Combinacién

2,4,5,7,18,19,22,30,33,36,47 28/09/20 -

Reducida Id: 102 03/10/20
11 Nimeros asegurando 5
aciertos

6,10,12,13,14,17,25,27,34,37,42 28/09/20 -

Reducida Id: 102 03/10/20
11 Nimeros asegurando 5
aciertos

ApuestasPrecio TOTAL

22 (x6) 0.50€  66.00 €

22 (x6) 0.50€  66.00 €

Importe Total: 132.00 €

INVERSION: 132€
PARTICIPACIONES: 11

11 Numeros asegurando 5 aciertos por 11.00 €

GarantiasLa probabilidad de acierto, si los 6 nimeros de la combinaciéon
ganadora se encuentran entre los nimeros jugados, es de:Aciertos de 6:
4,762%,1-1 de 6,0-0 de 5,5-5 de 4,15-15 de 3Aciertos de 5:100,000%, 1-2 de
5,6-9 de 4,7-10 de 3Aciertos de 4: 100,000%Aciertos de 3: 100,000%Nota: EL
acierto del complementario no asegura el premio 5+C,ya que la combinacién
puede haberse incluido en la reduccién.

PRECIO PARTICIPACION: 12€
2 COMBINACIONES DE 11 NUMEROS CADA UNA CON REDUCCION 100% AL 5

N°Pedido| Sorteo

Fecha Sorteo

Reintegro /
Apuestas Series-
Fracciones

20-6432 |Bonoloto |28/09/2020, 29/09/2020, 30/09/2020,
Semanal |01/10/2020, 02/10/2020, 03/10/2020

, 8.19,30,36,47 1

71930

20-6432 |Bonoloto |28/09/2020, 29/09/2020, 30/09/2020,
Semanal |01/10/2020, 02/10/2020, 03/10/2020

18,30,36,47 |0

19,22,36,47

1 ,19 33,47
30,33,36,47

20-6432 |Bonoloto |28/09/2020, 29/09/2020, 30/09/2020
Semanal |01/10/2020, 02/10/2020, 03/10/2020

9,22,30,47 |9
,7,36,47
,18,19,33,47
8,22,33,36,47
,7,18,19,22
18,22,30,36

‘~

PN

20-6432 |Bonoloto |28/09/2020, 29/09/2020, 30/09/2020,
Semanal |01/10/2020, 02/10/2020, 03/10/2020

7,27,3742 |8
5,27,34,37

3,14,34,37
0, 12 13,25,34,42
10,12,14,17,25,37
13,14,17,25,27,34
6,10,12,13,17,27
6,10,14,25,27,42

6,141
6,12,2
6,101
1

‘N

20-6432 |Bonoloto |28/09/2020, 29/09/2020, 30/09/2020
Semanal |01/10/2020, 02/10/2020, 03/10/2020

12,13,14,27,37,42 |5
6,13,17,25,37,42
6,12,14,17,34,42
10,17,27,34,37,42
6,13,25,27,34,42

6,10,12,14,27,34
6,10,17,25,34,37
12,131

20-6432 |Bonoloto |28/09/2020, 29/09/2020, 30/09/2020,
Semanal |01/10/2020, 02/10/2020, 03/10/2020

10,12,17,25,27,42 |1
6,10,12,13,37,42
10,13,14,17,34,42
12,14,25,34,37,42
6,12,13,14,17,25
10,13,14,25,27,37

N




